
令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 18 日

令和 7 年 2 月 19 日

令和 7 年 6 月 18 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社三光設備

代表取締役　影山　純一

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\588,500円）

コード 1000000182

受 注 者 住　所 郡山市堤三丁目１９番地

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,473,500円

工 事 等 名 (ゼロ市債)柏山町小金林線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字小金林　外　地内

工 事 等 概 要 舗装補修工　L=125.5ｍ

契約内容

執 行 伺 番 号 8965

業 種 舗装工事

契 約 番 号 2024006543



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 18 日

令和 7 年 2 月 19 日

令和 7 年 9 月 8 日

代表取締役　佐藤　考史

受 注 者 住　所 郡山市三穂田町山口字前川原１２０番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社三山工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,658,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\696,200円）

コード 1000000317

工 事 等 概 要 施工延長　L=109.6m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006583

工 事 等 名 （ゼロ市債）舟津前田線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市湖南町舟津字前田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9034

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 18 日

令和 7 年 2 月 19 日

令和 7 年 8 月 27 日

代表取締役　神事　潤三

受 注 者 住　所 郡山市待池台一丁目５５番地３７

住 所 ・ 氏 名 氏　名 トーアン株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,366,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\487,900円）

コード 1000000048

工 事 等 概 要 側溝工　L＝71.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006584

工 事 等 名 （ゼロ市債）玉川高玉線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町高玉字麻生沢　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9035

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 18 日

令和 7 年 2 月 19 日

令和 7 年 8 月 27 日

代表取締役　菅野　彰一

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字下中野４番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 開東産業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,942,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\540,200円）

コード 1000000273

工 事 等 概 要 施工延長　L=48.9m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006610

工 事 等 名 (ゼロ市債)下町東3号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字下町東　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9071

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 18 日

令和 7 年 2 月 19 日

令和 7 年 6 月 18 日

代表取締役　金澤　秀範

受 注 者 住　所 郡山市栄町９番３号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 だいわ大光建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,162,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\560,200円）

コード 1000000084

工 事 等 概 要 舗装工　L=119.5m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006611

工 事 等 名 （ゼロ市債）久留米二丁目六丁目線　道路維持（舗装補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市久留米四丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9072

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 18 日

令和 7 年 2 月 19 日

令和 7 年 8 月 27 日

代表取締役　渡邊　泰宏

受 注 者 住　所 郡山市虎丸町２４番１３号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社渡久

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,695,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\608,700円）

コード 1000000112

工 事 等 概 要 施工延長　L=102.1ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006612

工 事 等 名 （ゼロ市債）開成二丁目13号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市開成二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9073

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 18 日

令和 7 年 2 月 19 日

令和 7 年 8 月 7 日

代表取締役　根本　剛

受 注 者 住　所 郡山市八山田六丁目４番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社エヌエス工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,424,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\311,300円）

コード 1000000218

工 事 等 概 要 側溝工　L＝60.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006613

工 事 等 名 （ゼロ市債）猪鹿野久保寺久保3号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市富田町字猪鹿野久保　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9074

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 18 日

令和 7 年 2 月 19 日

令和 7 年 6 月 30 日

代表取締役　二瓶　重信

受 注 者 住　所 郡山市湖南町福良字家老９４０１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社二嘉組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,067,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\642,500円）

コード 1000000135

工 事 等 概 要 舗装工　L＝115.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006634

工 事 等 名 （ゼロ市債）多田野1号線　舗装修繕（単独）工事

施行 (納入）場所 郡山市逢瀬町多田野字古山神　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9118

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 18 日

令和 7 年 2 月 19 日

令和 7 年 9 月 8 日

代表取締役　人見　達男

受 注 者 住　所 郡山市静西二丁目５１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社大進精測

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,351,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\122,900円）

コード 1000001176

工 事 等 概 要 委託延長　L＝0.08kｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006638

工 事 等 名 （ゼロ市債）木置場念仏坦線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市逢瀬町多田野字白石　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9128

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 18 日

令和 7 年 2 月 19 日

令和 7 年 7 月 8 日

代表取締役　清野　広江

受 注 者 住　所 郡山市桑野五丁目１５番９

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社東日路政コンサルタント

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,744,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\158,600円）

コード 1000001182

工 事 等 概 要 施工延長　L=120.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006649

工 事 等 名 (ゼロ市債)開成六丁目9号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市開成六丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9140

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 7 年 2 月 18 日

令和 7 年 2 月 19 日

令和 7 年 7 月 8 日

代表取締役　川名　康雄

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字舟橋９７番１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 郡山東部測量株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,504,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\136,800円）

コード 1000001591

工 事 等 概 要 施工延長　L=120.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024006652

工 事 等 名 (ゼロ市債)杢田堂城前線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市喜久田町堀之内字南椚内　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 9143

業 種 土木設計


